
                         2024 METŲ PLASTIKO, POPIERIAUS, METALO BEI STIKLO ATLIEKŲ IŠVEŽIMO GRAFIKAS TAURAGĖS RAJONE 

 
Individualūs konteineriai išvežimo dieną privalo būti išstumti iš kiemo valdų iki 8.00 val. Pakuotės atliekas ir antrines žaliavas Tauragės rajone surenka UAB „Dunokai“.  

Dėl atliekų rūšiavimo, surinkimo/nesurinkimo informacija teikiama UAB „Dunokai“, tel. Nr. 8 446 61785; 

Dėl atliekų rūšiavimo informacija teikiama UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centre, tel. Nr. 8 446 71872; 
              

SKAUDVILĖS SENIŪNIJA: Angladegių k., Dvarviečių k., Jakutiškės k., Juškaičių k., Juškiškės k., Keterių k., Laurinaičių k., Leliškės k., Mockaičių k., 

Pabambių k., Paegluonio k., Pavarčio k., Pilsūdų k., Plingių k., Puželių k., Pužų k., Rūdijos k., Ruibiškės k., Sodalės k., Trepų k., Vėluikių k., Skaudvilės 

miestelis, Kundročių k. 

Mėnuo Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Popierius, 

plastikas, 

metalas 

3 1 6 3 2 5 3 1 4 2 6 4 

Stiklas 15   15   12   
14 

 
  

 

 

2024 METŲ PLASTIKO, POPIERIAUS, METALO BEI STIKLO ATLIEKŲ IŠVEŽIMO GRAFIKAS TAURAGĖS RAJONE 

 
Individualūs konteineriai išvežimo dieną privalo būti išstumti iš kiemo valdų iki 8.00 val. Pakuotės atliekas ir antrines žaliavas Tauragės rajone surenka UAB „Dunokai“.  

Dėl atliekų rūšiavimo, surinkimo/nesurinkimo informacija teikiama UAB „Dunokai“, tel. Nr. 8 446 61785; 

Dėl atliekų rūšiavimo informacija teikiama UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centre, tel. Nr. 8 446 71872; 

 

 SKAUDVILĖS SENIŪNIJA: Adakavo k., Bokšteinių k., Brūžaičių k., Būgų k., Būtenių k., Daujotėlių k., Gilvičių k., Giržadų k., Gedgaudiškės k., 

Ivangėnų k., Jakštų k., Kalniškių k., Karšuvos k., Kavadonių k., Kirklių k., Kuksinės k., Lauraičių k., Očikių k., Paklevio k.,Paplėstiškės k., Paprūdžių 

k.,Papušynių k.,Pasuvirkščio k., Pauliškių k., Paverkalnio k., Šidagių k., Užkalnių k., Vaidatonių k., Vilnalių k., Zakarkiškės k., Žaliūkės k., Sauslaukio k. 

MAŽONŲ SENIŪNIJA: Griaužų k., Karapolio k., Kaziškės k., Kazbarynų k., Kuturių k., Pagirupio k., Pagramančio mstl., Ridikiškės k., Ringalių k., Ringių 

k., Ringių girininkija, Sungailiškių k., Sutkų k., Šakviečio k., Vaitimėnų k., Selmoniškių k., Užbūdupio k., Zuikiškės k. Šaukėnų k., Tuščių k.  
 

Mėnuo Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Popierius, 

plastikas, 

metalas 

4 7 7 4 8 6 4 7 5 3 7 5 

Stiklas 16   16   15   15   

 

 

 

 

 



2024 METŲ PLASTIKO, POPIERIAUS, METALO BEI STIKLO ATLIEKŲ IŠVEŽIMO GRAFIKAS TAURAGĖS RAJONE 

 
Individualūs konteineriai išvežimo dieną privalo būti išstumti iš kiemo valdų iki 8.00 val. Pakuotės atliekas ir antrines žaliavas Tauragės rajone surenka UAB „Dunokai“.  

Dėl atliekų rūšiavimo, surinkimo/nesurinkimo informacija teikiama UAB „Dunokai“, tel. Nr. 8 446 61785; 

Dėl atliekų rūšiavimo informacija teikiama UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centre, tel. Nr. 8 446 71872; 
              

BATAKIŲ SENIŪNIJA: Akstinų k., Antegluonio k., Balciškės k., Batakių glž. St., Batakių k., Batakių mstl., Bildenių k., Čiuteikių k., Gerviečių k., Gryblaukio 

k., Eidintų k., Lankininkų k., Liaudginų k., Mažintų k., Melagiškės k., Mickiškės k., Mozeriškės k., Norkiškės k., Ožnugario k., Paegluonio k., Paltiniškės k., 

Pašešuvio k., Šiaudinės k., Užkertenių k. 

SKAUDVILĖS SENIŪNIJA; Barsukynės k, Nosaičių k., Šiurpiškės k., Sniegoniškės k. I. 

MAŽONŲ SENIŪNIJA: Antšunijų k., Jatkantalių k., Kelmynės k., Lėkiškės k., Mažonų k., Mineikiškių k., Norkaičių k., Papušynės k., Reksčių k., Rekstukų 

k., Selmoniškių k., Šaukėnų k. 
 

Mėnuo Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Popierius, 

plastikas, 

metalas 

9 8 8 9 9 10 8 8 9 8 13 9 

Stiklas 17   17   16   16   

 

2024 METŲ PLASTIKO, POPIERIAUS, METALO BEI STIKLO ATLIEKŲ IŠVEŽIMO GRAFIKAS TAURAGĖS RAJONE 

 
Individualūs konteineriai išvežimo dieną privalo būti išstumti iš kiemo valdų iki 8.00 val. Pakuotės atliekas ir antrines žaliavas Tauragės rajone surenka UAB „Dunokai“.  

Dėl atliekų rūšiavimo, surinkimo/nesurinkimo informacija teikiama UAB „Dunokai“, tel. Nr. 8 446 61785; 

Dėl atliekų rūšiavimo informacija teikiama UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centre, tel. Nr. 8 446 71872; 
              

TAURAGĖS SENIŪNIJA: Balandiškių k., Baltramiejiškės k., Bimbilinės k., Dacijonų k., Dauglaukio k., Drąslaukio k., Dunokų k., Dvarviečių k.,  

Grineidžių k., Kalniškių k., Kuisių k., Lapynų k., Ližių k., Molynų k., Pajūrio k., Pašešuvio k., Petkaičių k., Rūgalių k., Skirgailų k., Sodalės k., Šilinės k., 

Vališkių k., Žadgailų k.   

GAURĖS SENIŪNIJA: Ąžuolynės k., Balandžių k., Baltrušaičių k., Bernotiškės k., Drūtaviškių k., Dvarviečių k., Eičių k., Meškų k., Meižių k., Milaičių k., 

Pameižių k., Padrūtupių k., Paįkojų k., Puikių k., Sakalinės k., Stragutės k., Šakių k., Užvejų k., Zaltriškių k.  

Aneliškės k., Dargaičių k., Deferencijos k., Gaurės k., Gaurės mstl., Gauraičių k., Gailiškės k., Girgždų k., Jucaičių k., Kunigiškių k., Liperiškės k., Liutkaičių 

k., Milgaudžių k., Pasalupio k., Pamiliušių k., Pypalių k., Stirbaičių k., Šiauriškių k., Traklaukio k., Užvarnių k., Vėžaičių k., Zuikiškių k., Žiburių k. 
 

Mėnuo Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Popierius, 

plastikas, 

metalas 

10 14 12 10 15 11 9 14 10 9 14 10 

Stiklas 18   18   17   17   



 

2024 METŲ PLASTIKO, POPIERIAUS, METALO BEI STIKLO ATLIEKŲ IŠVEŽIMO GRAFIKAS TAURAGĖS RAJONE 

 
Individualūs konteineriai išvežimo dieną privalo būti išstumti iš kiemo valdų iki 8.00 val. Pakuotės atliekas ir antrines žaliavas Tauragės rajone surenka UAB „Dunokai“.  

Dėl atliekų rūšiavimo, surinkimo/nesurinkimo informacija teikiama UAB „Dunokai“, tel. Nr. 8 446 61785; 

Dėl atliekų rūšiavimo informacija teikiama UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centre, tel. Nr. 8 446 71872; 

 

MAŽONŲ SENŪNIJA: Devynakių k., Leoniškės k., Lomių k., Mišeikių k., Trakšeliškių k., Uosviečio k., Vėžalaukio k.  

TAURAGĖS SENIŪNIJA: Joniškės k., Juodpetrių k., Lapurvio k., Molupio k., Joniškės kolektyviniai sodai, Juodpetrių kolektyviniai sodai;    

BATAKIŲ SENIŪNIJA: Antegluonio k., Pužiškės  k. 

TAURAGĖS SENIŪNIJA: Antgurklių k., Dagių k., Gurklių k., Kalpokų k., Mąsčių k., Meldikviršių k., Požerūnų k. (Meldikviršių gatvė), Pakalpokių k., 

Plikiškės k., Trakininkų k.  

ŽYGAIČIŲ SENIŪNIJA: Aukštupių k., Būdviečių k., Dabrupinės k., Gaudaičių k., Kaupių k., Kęsčių k., Lazdynės k., Leikiškių k., Margiškių k., Murdelių 

k., Pabūdviečių k., Pryšmantų k., Vaitiškės k., Zoliškių k., Žygaičių mstl., Trumpiškių k. 
 

Mėnuo Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Popierius, 

plastikas, 

metalas 

11 15 13 11 16 12 10 16 11 10 18 11 

Stiklas 19   19   18   18   

 

2024 METŲ PLASTIKO, POPIERIAUS, METALO BEI STIKLO ATLIEKŲ IŠVEŽIMO GRAFIKAS TAURAGĖS RAJONE 
Individualūs konteineriai išvežimo dieną privalo būti išstumti iš kiemo valdų iki 8.00 val. Pakuotės atliekas ir antrines žaliavas Tauragės rajone surenka UAB „Dunokai“.  

Dėl atliekų rūšiavimo, surinkimo/nesurinkimo informacija teikiama UAB „Dunokai“, tel. Nr. 8 446 61785; 

Dėl atliekų rūšiavimo informacija teikiama UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centre, tel. Nr. 8 446 71872; 

ŽYGAIČIŲ SENIŪNIJA: Balčių k., Butkų k., Dirvėnų k., Draudenių k., Girininkų k., Laužininkų k., Pašikšnių k., Putokšlių k., Ruikių k., Sartininkų k., 

Skiržemės k., Stirbaitynės k., Stokaičių k., Šikšnių k., Trumpininkų k., Vaidilų k., Vilaičių k., Vylūsčių k., Visbarų k.  

MAŽONŲ SENIŪNIJA: Alijošiškės k., Balskų k., Genių k., Lylavėnų k., Tamošaičių k., Gudlaukio k., Matiškių k., Siaurkampio k. 

TAURAGĖS SENIŪNIJA: Alangos k., Dapkiškių k., Jatkančių k., Jocių k., Lengvenių k., Trūkiškės k., Vitkaičių k., Voveraičių k.,  Beigeriškių k., Ceikiškės 

k., Dvarelio k., Tauragės dvaras (Geležinio Vilko g.), Požerūnų k. (Požerūnų gatvė), Staiginės k., Šaltaičių k. 

LAUKSARGIŲ SENIŪNIJA: Aukštvilkių k., Gilandviršių k., Greižėnų k., Griežpelkių I k., Griežpelkių II k., Kalėnų k., Kamščių k., Kregždėnų k., 

Kreivėnų k., Lauksargių k., Mediklaukių k., Nemeilų k., Oplankio k., Steponiškių k., Šakių k., Žilučių k.  

Mėnuo Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Popierius, 

plastikas, 

metalas 

12 19 14 12 17 13 11 19 12 11 19 12 

Stiklas 22   22   19   21   



 


